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داوود فتحعلی بیگی هنرمند پیشکسوت تئاتر کشور درباره نمایشگاه کتاب دوره 3۵ گفت: با وجود 
رقیبی مثل فضای مجازی همچنان حضور در نمایشگاه کتاب برای مردم دلچسب است. وی افزود: هرچند 
که قیمت کاغذ و کتاب  در بازار نشر روندی افزایشی داشته است، اما مردم دوست دارند از نمایشگاه کتاب 
بازدید کنند و در حال و هوای نمایشگاه حضور داشته باشند؛ چرا که برایشان آشنایی با کتاب های جدید 
لطف خاصی دارد.  این هنرمند اجرای برنامه های کوتاه مدت را مناسب جریان ترویجی کتابخوانی کشور 
ندانست و گفت: برای تشویق مردم به حضور در نمایشگاه کتاب لازم است به تنوع سلیقه جامعه و عاقه 

گروه های مختلف توجه شود./صباخبر

در نوزدهمین شب کارگردان که امروز یکشنبه در سالن شهناز خانه هنرمندان ایران برگزار خواهد شد 
در کنار اهدای مدالیوم به اکبر زنجانپور از سه چهره تاثیر گذار حوزه تئاتر قدردانی می شود.

انجمن کارگردانان تندیس و لوح تقدیر خود را به پاس سال ها تاش و هنرآفرینی در حوزه کارگردانی 
تئاتر رادیویی به ژاله علو همچنین به پاس تاش های فراوان در حوزه آموزش تئاتر و کارگردانی به علیرضا 

کوشک جالی و به پاس تاش های اجتماعی در حوزه تئاتر به علی شمس اهدا خواهد کرد.
این مراسم امروز یکشنبه 9 اردیبهشت ماه و از ساعت 1۷ در سالن شهناز خانه هنرمندان ایران برگزار 

می شود./مهر

قدردانی از سه چهره تاثیر گذار حوزه تئاتر حضور در نمایشگاه کتاب برای مردم دلچسب است 

محمود سالاری معاون امور هنری وزیر فرهنگ در خصوص عدالت 
فرهنگی و نگاه به استان ها در اقدام های عملیاتی معاونت هنری وزارت 
فرهنگ در چارچوب شعار امسال )جهش تولید با مشارکت مردم( اظهار 
داشت: در انتهای سال قبل، وزارت فرهنگ مبالغی را برای انجمن های 
هنری در استان ها تخصیص داد که ارسال شده و امید است به تولید آثار 
در استان ها منتهی شود. وی افزود: استان ها و انجمن های مختلف اعداد 
و ارقام متفاوتی از این بودجه دارند؛ نسبت به این که در استانی تولیدات 
تئاتری که داشته بیشــتر یا کمتر بوده مبالغ تا حدودی کم یا زیاد شده 
است. سالاری گفت: امسال امیدواریم منابعی که سال گذشته محدود بود 
مقداری افزایش پیدا کند و اتفاق بهتری بیفتد، اما همه منابع به استان ها 

تخصیص می یابد و انجمن های استانی از آن بهره مند می شوند.
معاون امور هنری وزیر فرهنگ خاطرنشــان کرد: امسال، از آنجایی 
که از سوی رهبر معظم انقاب، سال جهش تولید و مشارکت مردم در 
حوزه های مختلف نام گذاری شــده، تاش کردیم در تمام بخش های 
ادارات کل زیــر مجموعه معاونــت هنری از جمله آمــوزش که عمدتا 
آموزشگاه ها در ذیل مردم تعریف می شوند و مردم و هنرمندان هستند 
که آنها را اداره می کنند، صدور مجوزها و دریافت امکانات مالی از بانک ها 
را تســهیل کنیم، البته باید کمک کنیم فرآیندهای جذب و تولید آثار 

هنری بهتر شود.
سالاری گفت: المپیاد آموزش هنر مهمترین اتفاق حوزه آموزش  است، 
که به صورت المپیکی و تیمی امسال برگزار می شود، این رویداد در سراسر 
کشور برگزار می شود؛ تیم ها در سه بخش با هم رقابت می کنند و نهایتا 

تیم یا همان آموزشگاه قهرمان معرفی می شود.
وی تصریح کرد: این رویداد کمک می کند آموزشگاه ها فعال تر شوند 
و تولیدات بهتر و تیم ها و گروه های هنری خوبی شکل بگیرد و تصورمان 

این است که المپیاد این کار را خواهد کرد.

معاون امور هنری وزیر فرهنگ خاطرنشان کرد: طرح المپیاد آموزش 
هنر آماده و کارهای آن انجام شده و امسال عملیاتی می شود.

سالاری گفت: در حوزه تئاتر تاش کردیم با جذب بودجه های تولیدی 
با حمایت وزیر و بخش های بودجه ای مجموعه، بتوانیم آثار خوبی را از 
هنرمندان برجسته تئاتر به تولید برسانیم، زیرا برخی از این هنرمندان 
اکنون به دلیل این که منابع مالی ندارند از میدان کنار رفته اند. اگر این 

منابع تامین شود به عرصه برگشته و کارهای خوبی تولید می کنند.
وی افزود: حوزه موسیقی هم مانند تئاتر است، با هماهنگی خوبی که با 
بنیاد رودکی انجام شده، قرار است یک سری آثار فاخر را با هزینه و کمک 

بنیاد رودکی عملیاتی کنیم که بتوانیم تولید این آثار را بالا ببریم.
سالاری اظهار داشت: در حوزه تجسمی هم به دلیل این که تشکل ها 

و انجمن های تجسمی تکثر دارند، تاش می کنیم هم تولید 
آثار و هم سفارش خرید برای آثار را با تامین اعتبارات 
انجام دهیم. معاون امــور هنری وزیر فرهنگ گفت: 
اگر اتفاق خوبی در حــوزه بودجه و تامین اعتبارات 
بیفتد، امسال می توانیم شاهد باشیم که یک سری 
آثار هنرمندان برای موزه ها خریداری و یک سری 
از این آثار نیز برای موضوعات خاص تولید شود و 
از جمله، حضور در جشنواره های خارج از کشور 
را بیشــتر کنیم که هنرمندان دیده شوند. وی 
تصریح کرد: یکی از معضاتی که هنرمندان دارند 
این است که هزینه سفر بالاست و از این طرف، 

هنرمندان اگر کمک مجموعه های دولتی و 
نهادهای مختلف حکومتی نباشد، نمی توانند 
آثار خود را در خارج از کشور عرضه کنند، 

باید این اتفاق را تسهیل کنیم./ایرنا

محمود سالاری:

محدودیت های منابع برطرف می شود


